АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  25 мая  2016 года                                                                                               № 89
  д. Бережки

Об обеспечении безопасности  населения на водных объектах по муниципальному
образованию Бережковское сельское поселение  Волховского муниципального

района  в летний период 2016 года

 В  целях  предупреждения  несчастных  случаев  и  чрезвычайных
ситуаций на водоемах МО Бережковское сельское поселение в летний период
2016 года

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю  :

1.  В  связи  с  невозможностью  организации  мест  массового  отдыха
людей на водоемах, расположенных на территории поселения, по причине
неудовлетворительных анализов воды и не соответствия норме рельефа дна
р.Волхов в традиционных местах массового отдыха людей у воды установить
предупредительные аншлаги о запрете  купания в данных местах.

2. Данное постановление подлежит публикации в средствах массовой
информации и на официальном сайте в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                             В.Б.Ожерельев